33010F LNZ Healing Style Dramatic F/X 10.6 oz/300g/350ml 2 UND $10.079 0% $20.158

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$367.528
$0
$69.830
$0

$437.358

SON: CUATROCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

66901A LNZ Healing Nourish Retail Kit 1 UND $24.900 0% $24.900

11807 LNZ HM Moi Moi Moisturizing Mist 6.8oz 6 UND $10.420 0% $62.520

14609E LNZ HSmo Glossifying Cond 8.5 fl oz/250 ml 3 UND $10.420 0% $31.260

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$367.528
$0
$69.830
$0

$437.358

SON: CUATROCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL